
1 с 2 с
Психология развития и возрастная психология 1 24 4 12 4//8
Профессиональная этика 1 22 4 12 4//6
Основы консультативной психологии 1 32 6 16 6//10
Современные основы психологического
консультирования

2 24 4 12 4//8

Дистанционное психологическое
консультирование

1 24 4 12 4//8

Психодиагностика 1 34 6 18 6//10
2

Практикум по технологии индивидуального 2
консультирования
Практикум по семейному и супружескому
консультированию

2 30 6 16 6//8

Итоговая работа 8 8
260 46 130 66 64

Число экзаменов 2 1
Число зачетов 3 3

30 6 16 6//8

6//1010

8

Всего часов
на усвоение

учебного
материала

Психодиагностика проблем семьи и семейное
консультирование

Из низ аудиторных Время на
самостоятель

ную работу

Распределение по
семестрам

Лекции
Семинарские

занятия

6 1632

10

Учебный план
по дополнительной профессиональной программе

" Практическая психология"

Индекс Наименование дисциплин

Распределение по
семестрам

Экзамен Зачет

8

8
84

8
6
10

8

8




